

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
Pregão Eletrônico - 019/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Água sanitária 1l: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, água de ação ativa na oxi, hipoclorito de sódio teor ativo 2% a 2,5% caixa c/ 12 unid.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,80
Valor Final:	13,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44)
Modelo:	Olimpio
Item:	0002
Descrição:	Desinfetante 2l: limpador perfumado, com brancol, formol, com essencias e corantes, fardo c/ 06 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	37,20
Valor Final:	23,46
Valor Total:	4.692,00
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo:	TIGRE
Item:	0003
Descrição:	Detergente 2l: tenso ativos, neutralizante conservantes, corantes e essencias que contem tenso biodegradável, fardo c/ 06 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	38,40
Valor Final:	32,00
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	DETERGENTE 2 LT FARDO C/06 UND
Item:	0004
Descrição:	Sabão em pó: tentosativos amonico, branquiador e mult ação, 500g fardo c/ 26 unid.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	97,20
Valor Final:	41,70
Valor Total:	4.170,00
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44)
Modelo:	Ala
Item:	0005
Descrição:	Sabão em barra: base água, corante e sias inorgênicos 500g caixa c/ 20 unid.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,00
Valor Final:	58,99
Valor Total:	1.769,70
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo:	FLOR DE IPÊ
Item:	0006
Descrição:	Espunja de aço inox grossa: esponja de aço inoxidável especial para dar brilho em aluminio pacote com 10 unid.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência 68,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: LA DE AÇO PCT/10 UND

Item: 0007
Descrição: Bucha p/ louça: espuma de poliuretano e fibra sintética dupla fácil pacote c/ 3 unidades
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,80
Valor Final: 3,50
Valor Total: 245,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: ESPONJA DUPLA FACE PCT/3 UND

Item: 0008
Descrição: Pano de prato: toalhas de pratos em fio de algodão
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,98
Valor Final: 2,60
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44)
Modelo: Bia Enxovais

Item: 0009
Descrição: Pano de chão: pano de chão multiuso cor 40cm x 58cm com 3 unidades
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 14,10
Valor Final: 9,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44)
Modelo: Bia Enxovais

Item: 0010
Descrição: Papel higiênico: com 4 rolos, medindo 60m na cor branca fardo c/ 32 unidades
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência 68,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: PAPEL HIG. 4 ROLOS C/32 UND

Item: 0011
Descrição: Vassoura nylon com cabo de madeira
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,90
Valor Final: 7,30
Valor Total: 1.095,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44)
Modelo: Noviça

Item: 0012
Descrição: Vassoura de palha com cabo de madeira
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,90
Valor Final: 2,99
Valor Total: 149,50
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva



Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44)
Modelo:	Noviça
Item:	0013
Descrição:	Vassoura de talo com cabo de madeira
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44)
Modelo:	Noviça
Item:	0014
Descrição:	Rodo (g) com cabo de madeira
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,70
Valor Final:	1,99
Valor Total:	298,50
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA (31.157.487/0001-44)
Modelo:	Noviça
Item:	0015
Descrição:	Saco plástico 200 litros: saco de alta densidade, cor preta, profundidade com solda estrela, fácil amarração na boca, material com alto índice de elasticidade
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,80
Valor Final:	17,00
Valor Total:	17.000,00
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo:	DONAPACK
Item:	0016
Descrição:	Saco plástico de 100: litros com 05 unidades - pacote 5 unidades
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,50
Valor Final:	3,89
Valor Total:	1.556,00
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo:	DONAPACK
Item:	0017
Descrição:	Saco plástico de 50 litros: pacote com 10 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,40
Valor Final:	3,23
Valor Total:	969,00
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo:	DONAPACK
Item:	0018
Descrição:	Saco plástico de 30 litros: pacote com 10 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,70
Valor Final:	2,81
Valor Total:	281,00
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo:	DONAPACK
Item:	0019
Descrição:	Linear alquil benzeno 1l: sulfato de sódio, essencia de corante e água, marca de referência azulim caixa c/ 12 unid.



Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	144,00
Valor Final:	129,62
Valor Total:	3.888,60
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	BENZENO DE 1 LT
Item:	0020
Descrição:	Luvas latex: multiuso, antederrapante, forradas com flocos de algodão, para limpeza caixa c/ 12 unidades
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	228,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	LUVA LATEX CX/C/12 UND
Item:	0021
Descrição:	Mata inseto spray: com 300ml caixa c/ 12 unid
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	155,00
Valor Final:	122,74
Valor Total:	2.454,80
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo:	SBP
Item:	0022
Descrição:	Desodorizador de ambiente: de 360ml spray
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,90
Valor Final:	7,51
Valor Total:	225,30
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo:	BOM AR
Item:	0023
Descrição:	Pastilhas para banheiro: cx com 12 unidades
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,00
Valor Final:	24,01
Valor Total:	720,30
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo:	ADIFLOR
Item:	0024
Descrição:	Copo descartável: para água 180ml caixa c/ 50 pacotes c/ 100 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,00
Valor Final:	116,08
Valor Total:	5.804,00
Adjudicado em:	26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por:	Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo:	COPYMAX
Item:	0025
Descrição:	Copo descartável: para água 220ml caixa c/ 50 pacotes c/ 100 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,00
Valor Final:	116,05
Valor Total:	5.802,50



Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: COPYMAX

Item: 0026
Descrição: Pá de zinco cabo de madeira
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,80
Valor Final: 5,81
Valor Total: 290,50

Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: ARTICULADA

Item: 0027
Descrição: Limpa vidros: refil de 500ml caixa com 12 unidades
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 115,00
Valor Final: 103,45
Valor Total: 3.103,50

Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: UAL

Item: 0028
Descrição: Papel toalha: com 12x2 de 30m fardo com 24 unid.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 68,00
Valor Final: 61,15
Valor Total: 6.115,00

Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: CAPRICE

Item: 0029
Descrição: Lustra móveis: 200g caixa c/ 12 unidades
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 118,00
Valor Final: 106,09
Valor Total: 1.060,90

Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: IPÊ

Item: 0030
Descrição: Gel pinho 500ml: linear alquielbenzeno sulfato de sódio essência de corante e água. Caixa c/ 12 unid.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 11,60
Valor Total: 5.800,00

Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: KILIMP

Item: 0031
Descrição: Sabonete em barra: palmolive naturals nutre e hidrata 150g caixa com 12 unid.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 42,00
Valor Final: 40,95
Valor Total: 4.095,00

Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: SABONETE EM BARRA 150 GR CX/12 UND

Item: 0032



Descrição: Pasta de dente: coldate máxima proteção anti caries 50g caixa c/ 12 unid.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 52,00
Valor Final: 50,97
Valor Total: 2.548,50
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: PASTA DE DENTE 50 G CX/12UND

Item: 0033
Descrição: Shampoo: palmolive naturals classico 350ml caixa c/ 6 unidade
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 190,00
Valor Final: 188,97
Valor Total: 9.448,50
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: SHAMPOO 350 ML CX. C/6 UND

Item: 0034
Descrição: Absorvente intimus: tripla proteção cobertura suave sem abas com 8 unidades fardo c/ 80 unid.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 730,00
Valor Final: 650,00
Valor Total: 39.000,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: INTIMUS

Item: 0035
Descrição: Flanela laranja: 100% algodão 38cm x 58cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,80
Valor Final: 4,30
Valor Total: 430,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: FABRIL

Item: 0036
Descrição: Balde de plástico: 20l
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,90
Valor Final: 16,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: GOYAMA

Item: 0037
Descrição: Cesto de lixo: plastico com tampa 10 litros
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,90
Valor Final: 13,00
Valor Total: 650,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: GOYAMA

Item: 0038
Descrição: Polidor de aluminio: 500 ml fardo com 12 unid
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 38,00
Valor Final: 34,00



Valor Total: 3.400,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: KILIMP

Item: 0039
Descrição: Esponja de açobombрил: fardo limpa louça fardo c/ 28 unid.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 65,00
Valor Final: 58,00
Valor Total: 2.900,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 16:05:13
Adjudicado por: Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Nome da Empresa: Box da Economia (12.403.063/0001-78)
Modelo: ASSOLAN

Gleison dos Santos Rodrigues da Silva
Pregoeiro

